
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

  
 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia  

18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /20 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 
 

Zmiana uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z konieczności 

dokonania zmian na przedsięwzięciach (6), w związku ze zmianami w planie limitów 

wydatków i zobowiązań oraz zmianą nazwy zadania (dostosowanie nazwy do zapisów 

budżetu), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.2.5 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej KST, 

etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 

skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/ST6.6c/20 na zawarcie umowy na 

świadczenie usług inżyniera kontraktu. 

1.1.2.29 ZIM/ST6.6c/20 Budowa linii tramwajowej KST, 

etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 

skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej - inżynier 

kontraktu 

Wprowadzenie nowego zadania - 

zawarcie umowy na świadczenie usług 

inżyniera kontraktu. 

1.3.2.144 ZZM/O1.138/18 Budowa chodnika z 

oświetleniem przy Forcie nr 52 "Borek" 

Zwiększenie dofinansowania ze 

NFRZK. 

1.3.2.229 ZIS/S1.101/19 Budowa boiska sportowego 

wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w rejonie 

ulic Lubostroń/Kolista 

Zmiana nazwy zadania (dostosowanie 

nazwy do zapisów budżetu). 

1.3.2.242 ZIM/K1.17/17 Adaptacja budynku przy ul. 

Krakowskiej/Węgłowej na potrzeby Biblioteki 

Kraków wraz z pomieszczeniami 

wystawienniczo-artystycznymi 

Przeniesienie środków na zadanie 

roczne pn. ”Adaptacja budynku przy 

ul. Kopernika na potrzeby Biblioteki 

Kraków wraz z pomieszczeniami 

wystawienniczo-artystycznymi” 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowane przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 

Rad Dzielnic (IV, VIII, XIII, XVIII). 

 

 

 

 


